

MIFICAS HOLDING ApS

CVR-nr.: 30903080

Keldgårdvej 87
9600 Aars

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2022

Lars Hamann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIFICAS HOLDING ApS
Keldgårdvej87
9600Aars

CVR-nr: 30903080
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dermed tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -136.935. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8	124.306
Resultat af ordinær primær drift		8	124.306
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.008	1.001
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-176.574	-47.880
Ordinært resultat før skat		-175.558	77.427
Skat af årets resultat		38.623	-16.814
Årets resultat		-136.935	60.613
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.008	1.001
Overført resultat		-137.943	59.612
I alt		-136.935	60.613

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	178.683
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	178.683
Anlægsaktiver i alt		0	178.683
Tilgodehavende skat		103.089	64.466
Tilgodehavender i alt		103.089	64.466
Likvide beholdninger		0	176.574
Omsætningsaktiver i alt		103.089	241.040
AKTIVER I ALT		103.089	419.723

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	116.183
Overført resultat		-21.911	-21.708
Egenkapital i alt		103.089	219.475
Gæld til associerede virksomheder		0	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	175.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	200.248
Gældsforpligtelser i alt		0	200.248
PASSIVER I ALT		103.089	419.723

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0